
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 14 вересня 2018 року    Старокостянтинів   № 37/30/VII 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 04 травня 2018 року № 23/28/VII 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми забезпечення національної безпеки, протидії 

терористичним і диверсійним проявам та мінімізації  наслідків на території 

міста Старокостянтинів на 2018 рік, затвердженої рішення міської ради від 

04 травня 2018 року № 23/28/VII «Про затвердження Програми забезпечення 

національної безпеки, протидії терористичним і диверсійним проявам та 

мінімізації їх наслідків на території міста Старокостянтинова на 2018 рік», а 

саме: 

пункт 6 розділу 1 «Паспорт програми» викласти в такій редакції 

6. Відповідальний виконавець 

програми 

Виконавчий комітет 

Старокостянтинівської міської ради 

розділ 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів 

та джерел фінансування» викласти в такій редакції: 

«4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання 

проблеми, обсягів та джерел фінансування. 
Для реалізації мети програми необхідно: 

4.1 Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради  придбати 

прилад RG -3 для забезпечення діяльності УСБУ у Хмельницькій області  з 

метою виконання функцій зі створення дієвої системи протидії можливим 

терористичним і диверсійним проявам; 

4.2 покращити матеріально-технічну базу Управління СБ України у 

Хмельницькій області. 

Фінансування програми проводиться за рахунок коштів міського 

бюджету в сумі 336 000 грн. та інших джерел, не заборонених законом 

(додаток 1). 

Термін реалізації заходів - протягом 2018 року. 



2 
 

№ 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності (пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансування 

(вартість), 

тис.грн 

Очікуваний 

результат 

1 Придбання 

виконавчим комітетом 

Старокостянтинівської 

міської ради приладу 

RG - 3 для 

забезпечення 

діяльності УСБУ у 

Хмельницькій області  

Придбання 

приладу  

RG - 3 

2018 рік 336,00 Посилення 

антитерорис-

тичного та 

протидивер-

сійного 

захисту 

2 Всього   336,00  

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


